
BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

25/02/2025 10:18:20

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

 0500 

 001

 00030

 00087

 00091

 00092

 00093

 00099

 00105

 00109

 00128

 00108

 00110

 00043

 00120

 00121

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 50.00

 20,000.00

 5,635.00

 19,400.00

 4,957.56

 683.33

 2,500.00

 790.00

 3,752.02

 3,925.61

 755.00

 11,316.16

 400.00

 7,144.74

23-ENE-24

24-ENE-24

24-ENE-24

24-ENE-24

24-ENE-24

26-ENE-24

30-ENE-24

30-ENE-24

31-ENE-24

30-ENE-24

30-ENE-24

31-ENE-24

31-ENE-24

31-ENE-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 81,309.42
 81,309.42

 57,767.91

 4,680.61

 11,716.16

 7,144.74

 001

 005

 007

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

SAN PEDRO SULA

SANTA ROSA

DANLI

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0903001

0803-1966-00426

0713-1975-00043

0824-1958-00043

08019004467912

0713-1975-00043

0408195800058

1601-1962-00313

0801-1964-07479

1601-1962-00313

1601-1962-00313

0411-1985-00070

0408195800058

08019004467912

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

MARIA VIRGINIA CANACA MATAMOROS

ROSA MARIBEL MADRID GUTIERREZ

POLICARPO FLORENCIO ARGUIJO ROMERO

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

ROSA MARIBEL MADRID GUTIERREZ

OSCAR EDGARDO GUZMAN

MARIA ANTONIA COTO PEÑA

JOSE ANGEL RAUDALES RODRIGUEZ

MARIA ANTONIA COTO PEÑA

MARIA ANTONIA COTO PEÑA

JIMMY EMANUEL SANABRIA REYES

OSCAR EDGARDO GUZMAN

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V


