

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE ENERO



Gestión: 2024 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0500 INSTITUTO NACIONAL AGRARIO Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL 001 OFICINA CENTRAL Unidad Ejecutora:

Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
00030	01	00001	50.00	23-ENE-24	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
00087	01	00001	20,000.00	24-ENE-24	0803-1966-00426	MARIA VIRGINIA CANACA MATAMOROS
00091	01	00001	5,635.00	24-ENE-24	0713-1975-00043	ROSA MARIBEL MADRID GUTIERREZ
00092	01	00001	19,400.00	24-ENE-24	0824-1958-00043	POLICARPO FLORENCIO ARGUIJO ROMERO
00093	01	00001	4,957.56	24-ENE-24	08019004467912	GRUPO Q HONDURAS S A DE C V
00099	01	00001	683.33	26-ENE-24	0713-1975-00043	ROSA MARIBEL MADRID GUTIERREZ
00105	01	00001	2,500.00	30-ENE-24	0408195800058	OSCAR EDGARDO GUZMAN
00109	01	00001	790.00	30-ENE-24	1601-1962-00313	MARIA ANTONIA COTO PEÑA
00128	01	00001	3,752.02	31-ENE-24	0801-1964-07479	JOSE ANGEL RAUDALES RODRIGUEZ

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

57,767.91

005 SAN PEDRO SULA Unidad Ejecutora:

Nı	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre
00	0108	01	00001	3,925.61	30-ENE-24	1601-1962-00313	MARIA ANTONIA COTO PEÑA
00	0110	01	00001	755.00	30-ENE-24	1601-1962-00313	MARIA ANTONIA COTO PEÑA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):

4,680.61

007 SANTA ROSA Unidad Ejecutora:

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00043	01	00001	11,316.16	31-ENE-24	0411-1985-00070	JIMMY EMANUEL SANABRIA REYES	
00120	01	00001	400.00	31-ENE-24	0408195800058	OSCAR EDGARDO GUZMAN	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (007):

11,716.16

Unidad Ejecutora: 009 DANLI

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
						Identificación	Nombre
	00121	01	00001	7,144.74	31-ENE-24	08019004467912	GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (009):

7,144.74 81,309.42

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0500):

81,309.42